Nam: Utanpoétlas Palya Orszagos Bajnoksag

Date 2022.06.27
FileT result
ResTtime
CateiRankBIB LastName
ul3 m lic U13férfi
1 26 Balazs
2 18 Béla
3 24 MATE
4 20 Olivér
5 19 Gaspar
6 22 Zalan
7 17 Daniel
8 27 Bence
9 28 Marcell
10 21 GERGO
11 11 Métyas
12 23 Marton
13 25 Olivér
ul3 m lic U13 N6
1 35 Kata
2 33 Mira
3 30 Klara
4 31 SZONJA
5 32 Heléna

FirstName

Lonyai
Kovacs
LENCSE
Banfai
Zachar
Stolczenberger
Szilasi
Steiner
Marmarosi
SZABO
Forgacs
Halasz
Laczko

Klokocs
Karpati
Klokocs
BALASKO
Heged(s

UP OB PALYA 2022 1000m erd

Team

Kis-Galya KSE

DSl Cycling Team

SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE
Superior Racing Team

Kis-Galya KSE

Kis-Galya KSE

Superior Racing Team

Superior Racing Team

Szekszardi Szabadid&s Kerékparos Egyesilet
SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE
FTC

PSN Zrt.

Superior Racing Team

DSl Cycling Team

Kébanya Cycling Team

DSl Cycling Team

SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE
Cube Csomor

Oldal 1

HUNID

H22 2 AR02215
H22 2 AR02127
H22 1 AR01646
H22 3 AR02326
H22 2 AR03298
H22 2 AR02220
H22 2 AR01845
H22 2 AR02106
H22 2 AR02630
H22 1 AR04029
H22 1 AR02897
H22 1 AR04486
H22 2 AR02289

H22 2 AR03700
H22 2 AR02128
H22 1 AR04370
H22 1 AR02557
H22 2 AR01831

UCIID

10100867149 HUN
10088331820 HUN
10065431231 HUN
10094205572 HUN

10111691642 HUN

10109744669 HUN
10080729040 HUN
10084842850 HUN
10100845527 HUN
10118612590 HUN
10107179526 HUN
10130820244 HUN
10113020744 HUN

10115312873 HUN
10088344045 HUN
10128161030 HUN
10096970072 HUN
10080634464 HUN

=SS EESEEESL

M T M m

Country Gender Time

1:32:531
1:32:552
1:33:020
1:38:265
1:39:788
1:40:706
1:41:135
1:41:834
1:43:259
1:49:236
1:51:745
1:53:131
DNS

1:33:833
1:38:832
1:42.965
1:50:927
DNS



ul5 m

ul5 m
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lic U15 Feérfi
48 Olivér
38 Milan
50 Abris
39 Benjamin
40 ADAM
37 Istvan
44 ZETENY
51 Aron
42 Zalan
47 Simon
46 Marcell
43 Andras Zalén
49 Bence

lic U15N6
56 Janka Sara
52 Kamilla
58 Luca
57 Gréta
54 BOGLARKA

Sods
Gabor

UP OB PALYA 2022 1000m erd

DSI Cycling Team
Superior Racing Team

Péter-Lichtenberge Kaposvari Kerékpdaros Egyesiilet K3SE

Turmann
BALASKO
Kranitz
IVANYI
Csizmazia
Csorba
Tulok-Darida
Szlics

Hideg
Feledy

Zachar
Kiss
Lambert
Pakolicz
TARCSAI

Tamasi BringaSport Egyesiilet

SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE
Tamasi BringaSport Egyesiilet

SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE
Acél-Vakond Kerékparos Sportegyesilet
Kis-Galya KSE

Szekszardi Szabadid&s Kerékparos Egyesiilet
Tamasi BringaSport Egyesiilet

Tamasi BringaSport Egyesiilet

Kis-Galya KSE

Kis-Galya KSE

FTC

Superior Racing Team

Fittbike SE

SZENYOR KEREKPAROS SZABADIDO SE

Oldal 2

H22 3 AR04147
H22 2 AR01437
H22 1 AR02523
H22 1 AR02103
H22 1 AR02064
H22 1 AR02101
H22 1 AR02107
H22 1 AR04227
H22 2 AR01452
H22 2 AR03183
H22 1 AR03192
H22 1 AR03188
H22 2 AR02183

H22 2 AR03297
H22 2 AR01837
H22 1 AR03445
H22 1 AR04020
H22 1 AR02552

10123800777 HUN
10059684080 HUN
10096119102 HUN
10084809811 HUN
10084271560 HUN
10084809508 HUN
10084843052 HUN
10128160222 HUN
10059654677 HUN
10109799233 HUN
10109803172 HUN
10109803071 HUN
10100866240 HUN

10111692046 HUN
10080682459 HUN
10112409644 HUN
10118664225 HUN
10096927737 HUN
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1:19:370
1:22:704
1:24:270
1:26:169
1:26:623
1:27.691
1:30:068
1:31:443
1:31:525
1:33:259
1:35:358
1:38:652
1:38:872

1:34.302
1:36:000
1:36:410
1:42:133
1:45:652



